
Convocatòria: TLN Mobilicat 2022 
Exercici pressupostari: 2022-2024 

RESOLUCIÓ D’ATORGAMENT 

Antecedents de fet 

1. En data 9 de novembre de 2022 es va publicar la Resolució EMT/3461/2022, de 20 d'octubre,
per la qual s'obre la convocatòria, per a l'any 2022, en relació amb les actuacions al Programa
TLN Mobilicat que promou el Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC – TLN
MOBILICAT) (ref. BDNS 657399).

2. Fins el dia 30 de novembre de 2022, data de finalització del termini de presentació, es van
presentar 10 sol·licituds segons el model normalitzat, que es van tramitar d’acord amb les
Bases reguladores d’aquesta convocatòria establertes a l'Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol,
per la qual s'aproven les Bases reguladores per a la concessió de subvencions destinades al
Programa TLN Mobilicat modificada per l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny i l’Ordre
EMT/183/2021, de 27 de setembre.

3. L’òrgan instructor ha fet les actuacions necessàries per a la comprovació de la veracitat de
les dades incloses a les declaracions i la documentació aportada.

4. L’òrgan col·legiat regulat a la Base 12 de l’Annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol,
reunit el dia 13 de desembre de 2022, ha avaluat les sol·licituds presentades ha emès un
informe de valoració sobre les mateixes, d’acord amb els criteris de valoració establerts a la
Base 11 de l’Ordre esmentada.

Fonaments Jurídics 

1. La competència per a dictar la present Resolució correspon a la persona titular de la Direcció
del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya, d’acord amb el que estableix la Base 13.1 de
l’Annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, per la qual s'aproven les Bases reguladores
per a la concessió de subvencions destinades al Programa TLN Mobilicat, modificada per
l’Ordre TSF/121/2019, de 17 de juny i l’Ordre EMT/183/2021, de 27 de setembre.

2. La normativa aplicable a aquesta Resolució està prevista a l'Ordre TSF/151/2017, d'11 de
juliol, esmentada i a la Resolució EMT/3461/2022, de 20 d'octubre, per la qual s'obre la
convocatòria, per a l'any 2022, en relació amb les actuacions al Programa TLN Mobilicat que
promou el Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC – TLN MOBILICAT) (ref. BDNS
657399). 

3. Les entitats sol·licitants han acreditat el compliment dels requisits previstos a la Base 4 i 5
de  l’Annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol.

4. Les sol·licituds presentades compleixen els requisits que estableix la Base 9 de l’Annex 1 de
l’ l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol.

5. Els projectes presentats s’han valorat segons els criteris establerts a la Base 11 de l’Annex
1 de l'Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol.

A proposta de la persona responsable de la Subdirecció General de Polítiques Actives, i en ús 
de les atribucions que em són conferides, 

RESOLC: 



1. Atorgar una subvenció, d’import de 2.098.896 euros, a les entitats sol·licitants sobre un
cost total del projecte distribuïda de la manera següent, i segons consta a l’Annex 1
d’aquesta Proposta de Resolució d’atorgament:

- 1.679.116,80 euros amb càrrec a les partides pressupostàries del pressupost del Servei 
Públic d’Ocupació de Catalunya per a l’exercici 2022: 

- D/460000100/3310/0000; D/460000104/331H/0000; D/461000100/3310/0000; 
D/461000104/331H/0000; D/469000100/3310/0000; D/469000104/331H/0000; 
D/481000100/3310/0000; D/481000104/331H/0000; D/482000100/3310/0000; 
D/482000104/331H/0000;    D/484000100/3310/0000;      D/484000104/331H/0000 

- I 419.779,20 euros amb càrrec a les partides pressupostàries que s’habilitin del 
pressupost del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya per a l’exercici 2024. 

2. D’acord amb l’article 14 de la Resolució EMT/3461/2022, de 20 d'octubre, les accions
subvencionables previstes en aquesta convocatòria s’hauran d’iniciar com a molt tard el 30
de desembre de 2022 i finalitzar no més tard del 31 de desembre de 2023.

3. Les entitats beneficiàries han de complir les obligacions, establertes a la Base 8 de l’Annex 1
de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, i l’incompliment d’aquestes serà causa de revocació
tal i com estableix la Base 21 de l’Annex 1 de la mateixa Ordre.

4. La justificació de la realització de les actuacions subvencionables, així com les despeses
generades i la correcta aplicació dels fons percebuts, es farà segons el que estableix la Base
19 de l’Annex 1, de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, i el seu incompliment serà causa de
revocació tal i com estableix la Base 21 de l’Annex 1, de la mateixa Ordre.

5. Les entitats beneficiàries han d’informar al Servei Públic d’Ocupació de Catalunya dels
indicadors d’execució i de resultats, comuns i específics, corresponents a la gestió de la
subvenció rebuda amb l’objectiu de complir amb els requisits de certificació i/o justificació al
Fons Social Europeu, tal i com estableix la Base 19, de l’Annex 1  de l’Ordre TSF/151/2017,
d'11 de juliol.

6. Les entitats beneficiàries han de presentar, en el supòsit de fons públics percebuts com a
bestreta i no aplicats a l’objecte subvencionable, la carta de pagament de reintegrament així
com dels interessos que se’n derivin a comptar des del pagament de la bestreta.

7. Els noms de les entitats beneficiàries es publicaran a la llista de beneficiaris del PO CCI
d’acord amb l’article 115 apartat 2 del Reglament (UE) 1303/2013 del Parlament Europeu i
del Consell, de 17 de desembre de 2013.

8. Només s’autoritzarà la subcontractació de l’execució total o parcial de la formació lingüística
amb tercers d’acord amb la Base 14 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol.

9. D’acord amb l’article 6.2 de la Resolució EMT/3461/2022, de 20 d'octubre, les actuacions
previstes que compleixin els requisits, poden ser elegibles mitjançant el Programa operatiu
del Fons Social Europeu de Catalunya 2021-2027, amb la taxa de cofinançament que es
determini un cop s’aprovin els reglaments del període 2021-2027.

10. La base 15 de l’Annex 1 de l’Ordre TSF/151/2017, d'11 de juliol, estableix el pagament de la
subvenció atorgada que es farà de la manera següent: en primer lloc, es tramita una bestreta
del 80% de l'import atorgat per al qual no s'exigeixen garanties un cop presentada l'acceptació
de la subvenció després d'haver rebut la notificació de la resolució d'atorgament. En segon
lloc, es tramita el pagament del 20% restant una vegada l'activitat subvencionada s'hagi
justificat degudament d'acord amb el que estableix la Base 19 de l'Annex 1 d'aquesta Ordre.
En cas que s'hagin produït minoracions o renúncies, s'adaptarà aquest segon pagament a
l'import finalment atorgat. Els pagaments es faran de manera successiva i d’acord amb el Pla
de Tresoreria del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya.



Barcelona, 

Juan José Torres López  
Director del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya 



Num. 
expedient:  SOC036/22/000001 Puntuació obtinguda: 73 Total participants: 25 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Associació Obre't Ebre  NIF:  G43794528 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

25 350,00 €     8.750,00 €              8.750,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 25 120 9,00 €      27.000,00 €            27.000,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 8 275,00 € 2.200,00 €              2.200,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 9 275,00 € 2.475,00 €              2.475,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Portugal 8 180,00 € 1.440,00 €              1.440,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  8 68 14 54 57,00 € 40,00 € 23.664,00 €            23.664,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  9 68 14 54 57,00 € 40,00 € 26.622,00 €            26.622,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  8 68 14 54 57,00 € 40,00 € 23.664,00 €            23.664,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

68 214,00 €     14.552,00 €            14.552,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

68 214,00 €     14.552,00 €            14.552,00 €           
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

68 137,00 €     9.316,00 €              9.316,00 €             
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2 550,00 €                  550,00 €                 
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2 550,00 €                  550,00 €                 
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES TUTOR 180,00 € 1 2 360,00 €                  360,00 €                 
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES TUTOR 1 2 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  VIATGES TUTOR 1 2 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

ANNEX 1 RESOLUCIÓ D'ATORGAMENT I PUNTUACIONS 

RESUM EXPEDIENT
195.572,00 €               
195.572,00 €              



SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000001 Associació Obre't Ebre  G43794528 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

195.572,00 €          195.572,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000002 Puntuació obtinguda: 66 Total participants: 18 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Asociación Mundus ‐ Un Mundo a tus pies NIF:  G66021478 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

18 350,00 €     6.300,00 €              6.300,00 €             
SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 18 120 9,00 €      19.440,00 €            19.440,00 €           

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Portugal 6     180,00 €  1.080,00 €              1.080,00 €             

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS França 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 112 14 98 57,00 € 40,00 € 28.308,00 €            28.308,00 €           

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 112 14 98 57,00 € 40,00 € 28.308,00 €            28.308,00 €           

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 112 14 98 57,00 € 40,00 € 28.308,00 €            28.308,00 €           

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 137,00 €     15.344,00 €            15.344,00 €           
SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 214,00 €     23.968,00 €            23.968,00 €           
SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 214,00 €     23.968,00 €            23.968,00 €           
SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES TUTOR 180,00 € 1 2 360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES TUTOR 1 2 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  VIATGES TUTOR 1 2 ‐  €   ‐  €  

RESUM EXPEDIENT
219.661,00 €               
219.661,00 €              



SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000002

Asociación Mundus ‐ 
Un Mundo a tus pies G66021478 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

219.661,00 €          219.661,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000003 Puntuació obtinguda: 59 Total participants: 25 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:   Associació programes educatius Open Europe NIF:  G55626931 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

25 350,00 €    
8.750,00 €              8.750,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €        
5.000,00 €              5.000,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 25 120 9,00 €     
27.000,00 €            27.000,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Irlanda 5     275,00 € 
1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Alemanya 5     275,00 € 
1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 5     275,00 € 
1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Irlanda 5     275,00 € 
1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Alemanya 5     275,00 € 
1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 100 14 86 66,00 € 46,00 €
24.400,00 €            24.400,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 90 14 76 57,00 € 40,00 €
19.190,00 €            19.190,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 90 14 76 57,00 € 40,00 €
19.190,00 €            19.190,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 90 14 76 66 46
22.100,00 €            22.100,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 90 14 76 57 40
19.190,00 €            19.190,00 €           

294.296,00 €               
294.296,00 €              

RESUM EXPEDIENT



SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

100 241,00 €    
24.100,00 €            24.100,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

90 214,00 €    
19.260,00 €            19.260,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

90 214,00 €    
19.260,00 €            19.260,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

90 241,00 €    
21.690,00 €            21.690,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

90 214,00 €    
19.260,00 €            19.260,00 €           

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES TUTOR 275 1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  VIATGES TUTOR 275 1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      117,00 € 
702,00 €                  702,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6 117,00 €    
702,00 €                  702,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6 104,00 €    
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000003

 Associació programes 
educatius Open Europe G55626931

DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €  
33.005,00 €            33.005,00 €           

294.296,00 €          294.296,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000004 Puntuació obtinguda: 77 Total participants: 18 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Fundació BCN Formació Professional  NIF:  G64141757 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

18 350,00 €    
6.300,00 €              6.300,00 €             

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €        
5.000,00 €              5.000,00 €             

RESUM EXPEDIENT
157.741,00 €               
157.741,00 €              



SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 18 120 9,00 €     
19.440,00 €            19.440,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 6     275,00 € 
1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Finlàndia 6     360,00 € 
2.160,00 €              2.160,00 €             

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS
Dinamarc

a
6     360,00 € 

2.160,00 €              2.160,00 €             

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 56 14 42     57,00 €      40,00 € 
14.868,00 €            14.868,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 56 14 42     66,00 €      46,00 € 
17.136,00 €            17.136,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 56 14 42     66,00 €      46,00 € 
17.136,00 €            17.136,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 66 46
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 57 40
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

56      214,00 € 
11.984,00 €            11.984,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

56      214,00 € 
11.984,00 €            11.984,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

56      241,00 € 
13.496,00 €            13.496,00 €           

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  0 0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES TUTOR     360,00 €  1 1
360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES TUTOR     360,00 €  1 1
360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  VIATGES TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA TUTOR 0 0      104,00 € 
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 3      117,00 € 
351,00 €                  351,00 €                 

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 3      117,00 € 
351,00 €                  351,00 €                 

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  ESTADA TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000004

Fundació BCN Formació 
Professional  G64141757

DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €  
33.005,00 €            33.005,00 €           

157.741,00 €          157.741,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000005 Puntuació obtinguda: 81 Total participants: 12 Import sol∙licitat total:

RESUM EXPEDIENT
145.045,00 €               



Entitat sol∙licitant:  Associació Alba NIF:  G25014077 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

12 350,00 €     4.200,00 €              4.200,00 €             
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 12 100 9,00 €      10.800,00 €            10.800,00 €           
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Alemanya 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 92 14 78     57,00 €      40,00 €  23.508,00 €            23.508,00 €           
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 92 14 78     57,00 €      40,00 €  23.508,00 €            23.508,00 €           
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 66 46 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 57 40 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

92      214,00 €  19.688,00 €            19.688,00 €           
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

92      214,00 €  19.688,00 €            19.688,00 €           
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000005 Associació Alba G25014077 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

145.045,00 €              



145.045,00 €          145.045,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000006 Puntuació obtinguda: 87 Total participants: 10 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Aurora Gestió de Projectes Socials  NIF:  G65862260 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

10 350,00 €     3.500,00 €              3.500,00 €             
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 10 120 9,00 €      10.800,00 €            10.800,00 €           

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 10     275,00 €  2.750,00 €              2.750,00 €             

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  10 92 14 78     57,00 €      40,00 €  39.180,00 €            39.180,00 €           

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

92      214,00 €  19.688,00 €            19.688,00 €           
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 1 275,00 €                  275,00 €                 

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  VIATGES TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 3      104,00 €  312,00 €                  312,00 €                 

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

114.510,00 €               
114.510,00 €              

RESUM EXPEDIENT



SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000006

Aurora Gestió de 
Projectes Socials  G65862260 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

114.510,00 €          114.510,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000007 Puntuació obtinguda: 91 Total participants: 25 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Col∙lectiu la víbria d'Iniciatives Culturals per la Tolerància i la Integració Social NIF:  G63527170 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

25 350,00 €    

8.750,00 €              8.750,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €        

5.000,00 €              5.000,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 25 120 9,00 €     

27.000,00 €            27.000,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS França 5     275,00 € 

1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Portugal 5     180,00 € 

900,00 €                  900,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Irlanda 5     275,00 € 

1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Malta 5     360,00 € 

1.800,00 €              1.800,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 5     275,00 € 

1.375,00 €              1.375,00 €             

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 112 14 98 57,00 € 40,00 €

23.590,00 €            23.590,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 112 14 98 57,00 € 40,00 €

23.590,00 €            23.590,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 112 14 98 66,00 € 46,00 €

27.160,00 €            27.160,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 112 14 98 57,00 € 40,00 €

23.590,00 €            23.590,00 €           

RESUM EXPEDIENT
313.644,00 €               
313.644,00 €              



SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  5 112 14 98 57,00 € 40,00 €

23.590,00 €            23.590,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 214,00 €    

23.968,00 €            23.968,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 137,00 €    

15.344,00 €            15.344,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 241,00 €    

26.992,00 €            26.992,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 137,00 €    

15.344,00 €            15.344,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

112 214,00 €    

23.968,00 €            23.968,00 €           

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2

550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES TUTOR 180,00 € 1 2

360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2

550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES TUTOR 360,00 € 1 2

720,00 €                  720,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  VIATGES TUTOR 275,00 € 1 2

550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 

624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 

624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      117,00 € 

702,00 €                  702,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6 104,00 €    

624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6 104,00 €    

624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000007

Col∙lectiu la víbria 
d'Iniciatives Culturals 
per la Tolerància i la 
Integració Social G63527170

DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €  

33.005,00 €            33.005,00 €           

313.644,00 €          313.644,00 €         



Num. 
expedient:  SOC036/22/000008 Puntuació obtinguda: 76 Total participants: 18 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Nexes Interculturals SCCL  NIF:  F62235676 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

18 350,00 €     6.300,00 €              6.300,00 €             
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 18 120 9,00 €      19.440,00 €            19.440,00 €           

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Portugal 6     180,00 €  1.080,00 €              1.080,00 €             

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Irlanda 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 99 14 85     57,00 €      40,00 €  25.188,00 €            25.188,00 €           

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 99 14 85     57,00 €      40,00 €  25.188,00 €            25.188,00 €           

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 99 14 85     66,00 €      46,00 €  29.004,00 €            29.004,00 €           

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

99      137,00 €  13.563,00 €            13.563,00 €           
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

99      214,00 €  21.186,00 €            21.186,00 €           
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

99      241,00 €  23.859,00 €            23.859,00 €           
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES TUTOR     180,00 €  1 2 360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES TUTOR              ‐   €  ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  VIATGES TUTOR              ‐   €  ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      117,00 €  702,00 €                  702,00 €                 

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

RESUM EXPEDIENT
209.523,00 €               
209.523,00 €              



SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000008

Nexes Interculturals 
SCCL  F62235676 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

209.523,00 €          209.523,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000009 Puntuació obtinguda: 72 Total participants: 18 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Associació per a l'estudi i Promoció del Benestar Social (PROBENS) NIF:  G60378056 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

18 350,00 €    
6.300,00 €              6.300,00 €             

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €        
4.000,00 €              4.000,00 €             

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 18 120 9,00 €     
19.440,00 €            19.440,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Alemanya 6     275,00 € 
1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Alemanya 6     275,00 € 
1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Italia 6     275,00 € 
1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 84 14 70     57,00 €      40,00 € 
21.588,00 €            21.588,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 84 14 70     57,00 €      40,00 € 
21.588,00 €            21.588,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 84 14 70     57,00 €      40,00 € 
21.588,00 €            21.588,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

84      214,00 € 
17.976,00 €            17.976,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

84      214,00 € 
17.976,00 €            17.976,00 €           

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

84      214,00 € 
17.976,00 €            17.976,00 €           

RESUM EXPEDIENT
189.909,00 €               
189.909,00 €              



SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2
550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES TUTOR              ‐   € 
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  VIATGES TUTOR              ‐   € 
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 € 
624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  ESTADA TUTOR
‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000009

Associació per a l'estudi 
i Promoció del Benestar 
Social (PROBENS) G60378056

DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €  
33.005,00 €            33.005,00 €           

189.909,00 €          189.909,00 €         

Num. 
expedient:  SOC036/22/000010 Puntuació obtinguda: 68 Total participants: 24 Import sol∙licitat total:
Entitat sol∙licitant:  Fundació Catalunya Voluntària NIF:  G64729056 Import atorgat total:

NÚM. 
EXPEDIENT

ENTITAT CIF ACTUACIÓ
PAÍS 
DESTINAC
IÓ 

NOMBRE 
PARTICIP
ANTS

NOMBRE 
DE DIES

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS 1 al 
14 dies

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

 COST 
DESPESA 
SUPORT 
PEDAGÒGI
C ORIGEN  

NOMBRE 
HORES 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA

 COST 
DESPESA 
FORMACI
Ó 
LINGÜÍSTI
CA 

 COST PLA 
EXECUCIÓ  

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
M 
PARTICIP
ANTS 1‐
14 dies

COST 
DESPESES 
ALLOTJA
MENT 
PARTICIP
ANTS a 
partir del 
dia 14

COST 
DESPESES 
VIATGE 
PARTICIPA
NTS I 
TUTORS

NOMBRE 
DE 
TUTORS

NOMBRE 
DE DIES 
ESTADA 
UN 
TUTOR

NOMBRE 
DE 
VIATGES 
UN 
TUTOR

 COST 
DESPESES 
ALLOTJAME
NT TUTOR 

 COST 
DESPESES 
ORGANITZ
ACIÓ DESTÍ 

 COST 
DESPESES DE 
DIRECCIÓ 

 COST 
DESPESES 
COORDINACIÓ 

 COST 
DESPESES 
INDIRECTES 

 TOTAL 
SOL∙LICITAT  

 TOTAL ATORGAT 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES SUPORT PEDAGÒGIC EN 
ORIGEN

24 350,00 €     8.400,00 €              8.400,00 €             
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES  PLA D'EXECUCIÓ ACORD 
COL∙LABORACIÓ

5.000,00 €         5.000,00 €              5.000,00 €             
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES FORMACIÓ LINGÜÍSTICA 24 120 9,00 €      25.920,00 €            25.920,00 €           

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Portugal 6 180 1.080,00 €              1.080,00 €             

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS França 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS França 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS Itàlia 6     275,00 €  1.650,00 €              1.650,00 €             

RESUM EXPEDIENT
258.995,00 €               
258.995,00 €              



SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES PARTICIPANTS ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 98 14 84     57,00 €      40,00 €  24.948,00 €            24.948,00 €           

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 98 14 84     57,00 €      40,00 €  24.948,00 €            24.948,00 €           

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 98 14 84     57,00 €      40,00 €  24.948,00 €            24.948,00 €           

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  6 98 14 84     57,00 €      40,00 €  24.948,00 €            24.948,00 €           

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA PARTICIPANTS  0 ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

98      137,00 €  13.426,00 €            13.426,00 €           
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

98      214,00 €  20.972,00 €            20.972,00 €           
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

98      214,00 €  20.972,00 €            20.972,00 €           
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

98      214,00 €  20.972,00 €            20.972,00 €           
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056

DESPESES ORGANITZACIÓ 
ACOLLIMENT

0 ‐  €   ‐  €  
SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES TUTOR     180,00 €  1 2 360,00 €                  360,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES TUTOR     275,00 €  1 2 550,00 €                  550,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  VIATGES TUTOR              ‐   €  ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA TUTOR 1 6      104,00 €  624,00 €                  624,00 €                 

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  ESTADA TUTOR ‐  €   ‐  €  

SOC036/22/
000010

Fundació Catalunya 
Voluntària G64729056 DESPESES  DIRECCIÓ I COORDIN 12.700,00 €   16.000,00 €     4.305,00 €   33.005,00 €            33.005,00 €           

258.995,00 €          258.995,00 €         

TOTAL 2.098.896,00 €             


	RESOLUCIÓ D'ATORGAMENT_esmenada
	ANNEX 1 RESOLUCIÓ D'ATORGAMENT I PUNTUACIONS_2022

		2022-12-27T11:12:35+0100
	Juan José Torres López -   (TCAT)




